ask them to agree to the incorporation of the Marians into the Order of the Immaculate Conception. With that goal in mind, he wrote this letter to the Order of Friars Minor in the name and on behalf of all members of the Marian Fathers. The text of this letter is known to us today from the *Protocollum Ordinis*, from which the letter also gained its title, as assigned by the editor.

[*Litterae Supplicatoriae ad Ordinem Minorum*]

Reverendissimi in Christo Patres
Domini et Patroni Colendissimi.

1. – Quando quidem Sacer Ordo Monialium Immaculatae Conceptionis a Iulio Papa Secundo^a approbatus, aliisque Romanis Pontificibus multis privilegiis, gratiis, indultis cumulatus sub Vestri Seraphici Ordinis iurisdictione et regimine existens magna Sanctitatis et perfectionis fama floreat³³⁵, parvula quoque nostra Immaculatae Conceptionis Congregatio ad iuvandas animas Fidelium Defunctorum Suffragiis carentium in Regno Poloniae ab Episcopo Posnaniensi, Nominato Archiepiscopo Gnesnensi Stephano Wierzbowio canonice erecta³³⁶, a Serenissimo Rege et Republica in perpetuam protectionem suscepta³³⁷, a Sanctae recordationis Innocentio XI certis Indulgentiis et Confraternitate dotata³³⁸, studio maioris perfectionis et stabilitatis perpetuae incitata,

a "Undecimo" (P), sed numerus antiquus "II" est erronee lectus uti numerus vulgaris "11".

2. – Ad Vestrae pietatis et sanctimoniae sinum recurrit humillime supplicans, ut eam dicto sacri Ordini Immaculatae Conceptionis incorporare, in protectionem et directionem immediatam Reverendissimi Patris Ministri Generalis, vel Eius Commissarii, admittere, communicatione Privilegiorum, Indultorum et Indul-

³³⁵ Cf. *Positio*, p. 508, no. 1.

³³⁶ Cf. *Positio*, pp. 392-400 (Doc. XI, 4): Prima Erectio (1679); *ibid.*, pp. 420-430 (Doc. XI, 10): documentum Secundae Erectionis (1687).

³³⁷ Cf. *Positio*, pp. 376-378 (Doc. X, 7).

³³⁸ Cf. *Positio*, pp. 404-409 (Doc. XI, 6).

gentiarum, exornare non dedignemini prout meliori et solidiori modo id facere velitis et valeatis,

3. – desiderans praeterea et hoc enixe petens, ut aliquot zelo Immaculatae Conceptionis ardentibus, singulari sapientia praeditis Viros e medio Religiosissimi Consensus Vestri deputetis, qui normam vitae nostrae³³⁹, iam a Reverendissimo Patre Commissario anteacto³⁴⁰ in quibusdam emendatam³⁴¹ melius discutiant, corrigant, et Sacro Ordini Immaculatae Conceptionis accomodent, salvo habitu et fine Nostro salvandi animas defunctorum et electione libera Praepositi Nostri a Reverendissimo Patre Ministro Generali Seraphici Ordinis Vestri vel Eius Commissario confirmandi.